
 

 

UCHWAŁA NR II/9/14 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/329/13 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

w sprawie nadania Statutu Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. 

poz. 594 z późn.zm.), art. 11 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 2012 r.,  

poz. 642 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Nowe następujące brzmienie otrzymują § 10 statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej: 

„1. Biblioteka może prowadzić jako dodatkową działalność odpłatną na zasadach określonych 

w odrębnych przepisach, o ile działalność ta nie spowoduje ograniczenia realizacji zadań statutowych. 

2. Działalność , o której mowa w ust. 1 może być prowadzona w zakresie: 

1) Organizacji spotkań literackich i wieczorów autorskich 

2) Organizacji czasowych lub stałych wystaw 

3) Organizacji innych odpłatnych imprez kulturalnych 

4) Organizacji szkoleń i kursów z zakresu doskonalenia zawodowego bibliotekarzy. 

3. Środki uzyskane z prowadzenia działalności dodatkowej wykorzystuje się wyłącznie na cele 

finansowe działalności statutowej Biblioteki zgodnie z § 20 niniejszego statutu. 

4. Decyzja o podjęciu przez Bibliotekę określonego rodzaju działalności dodatkowej należy  

do Dyrektora Biblioteki. 

5. Gospodarowanie pomieszczeniami przekazanymi Bibliotece w tym ich wynajem, wydzierżawianiem 

w zakresie, jakim nie ogranicza to realizacji podstawowych zadań biblioteki. 

6. Prowadzenie działalności w zakresie promocji Gminy Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Bisialski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 12032


		2014-12-30T13:58:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




